
LESYCR
AN

SKÉ REPUBLIKY. S. SML-00127-2025-206-D01

DODATEK Č. 1

č. S944/2025/245 ze dne 7.10.2025

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstčíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Oblastního ředitelství jižní Čechy, na základě

pověření dle Základní směrnice č.2/2023 Podpisový řád.

bankovní spojení: — Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednateľ“) na stranč jedné

Pokrývka spol. s r.o.
IČO: 28149157
DIČ: CZ28149157
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377

sídlo: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou

zastoupený: jednatelem Pavlem Štemberou
Ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:

č. telefonu: e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
Číslo účtu: 107-4258680267/0100

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Rekonstrukce SV Písková — LS N.Hrady, evidenční číslo zakázky S944/2025/245 (dále jen

„dodatek“):



I.

Uvodní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 7.10.2025 smlouvu o dílo č. SML-00127-2025-206

(ev. č. zakázky S944/2025/245), jejímž předmětem bylo provedení díla Rekonstrukce Sv

Písková (dále jen „smlouva“). Dílo je prováděno na pozemcích p.č.1017 v k.ú. Dvory nad

Lužnicí.

. Při provádění prací dle smlouvy, došlo ke klimatickým změnám, při kterých není možné

jednotlivé technologické postupy prací provádět. V této souvislosti byla dohodnuta změna

termínu dokončení stavby, tak aby se stavební práce daly dokončit v dobré kvalitě za

přijatelných klimatických podmínek, viz. příloha €...

II.

Předmět dodatku

. Smluvní strany konstatují, že došlo k pozdnímu předám staveniště oproti termínu

předpokládanému ve smlouvě o 20 dní. V souladu s ustanovením cl. II. odst. 4 smlouvy tak

došlo k posunu termínu pro provedení díla z 28. 11. 2025 na 18. 12. 2025.

„ S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly

na prodloužení termínu pro provedení díla do 30. 4. 2026. Článek II. odst. 4., věta první

smlouvy nově zní takto:

„ Dílo, kteréje předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění

dle čl. I. odst. 3 smlouvy, nejpozději do 30. 4. 2026. “

III.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku,

zůstává nezměněná, a i nadále se řídí smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem



LESYCR

Ab
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů,

z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list

Příloha č. 2— zápis ze stavebního deníku

Příloha č. 3 — rozpočet — vícepráce

V Dobrá Voda u Č.B., dne S42 V Kaplice , dne ee

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Pavel Štembera

 

Oblatního ředitelství jižní Čechy

Lesy České republiky, s.p.



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

Změna č: 1
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY  
Datum zmény: 26.11.2025
 

Nazev ver. zakazky: Rekonstrukce Sv Piskova — LS N. Hrady

 

Zhotovitel: Pokrývka spol. s r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky s.p. LS Nové Hrady

 

   
 

Název akce (majetku): | (Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Sv Písková Investice

Popis změny:

- © Prodloužení termínu dokončení realizace stavební zakázky.
Původní termín dle SoD S944/2025/245 do 18.12.2025, nový termín do 30.4.2026.

- © Výměna poškozeného propustku DN 400 mm, délky 5,5 m pod LC ve staničení 1,556 km.

 

Zdůvodnění změny:

- © V současné době není možné provést poslední konstrukční vrstvu lesní cesty — penetrace, kdy pro
správné provedení musí být minimální teplota +10% C a připravený povrch musí být suchý.
V současné chvíli leží na připravené štěrkové pláni sněhová pokrývka a denní teploty nepřesahují +
19 C více jak 5 dní. Stavba se nachází v lesním komplexu Žofina Huť v nadmořské výšce 500 m.n.m.

- © Nový termín dokončení je určen z důvodu odstávky rafinérech v zimním období a přijatelných
klimatických podmínek pro dokončení stavebních prací.

- © Tato stavební zakázka byla soutěžena v září (podání nabídek 8.9.2025), kdy 1. žadatel smlouvu
nepodepsal. Z tohoto důvodu se poptával další žadatel, než se zakázka zasmluvnila, byl říjen.

- © Projekt řešil stávající propust pročistit a vyzdít nová kamenná čela. Při čištění bylo zhotovitelem

zjištěn špatný technický stav potrubí. Proto bude nutné potrubí vyměnit za nové. 
Stránka 122

 



 Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum: Podpis:

  
 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

 

 

 

  
 

  
 

 

x : > Ň Termín
do časového plánu (Ano/Ne): |ANO dokonteni dee 30.4.2025

Snížení ceny o: 0.00.-ké Cena dle SoD S944/2025/245:
(Kč bez DPH) p

Dopady: . spady: do ceny: Zvýšení ceny o: le APIO 4 586 888,78,- Kč bez DPH

(Kč bez DPH) " :

Konečná celková cena akce po změně 4 634 783,78,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4 634 783,78,- Kč bez DPH

,
z ‘ o atum:=Zástupce zhotovitolá— jméno? 26.11.2025

. : a Datum:Zástupce objednatele - jm&no: 26.11.2025

 

   
 Přílohy: - položkový rozpočet

- zápis ze stavebního deníku

 Poznámka:   
 

Stránka 222



KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

01 - LC SV Písková - INVESTICE

k.ú. Dvory nad Lužnicí, parc. č. 1017 25.11.2025

42196451

Lesy České republiky CZ42196451

281 49 157

Pokryvka s.r.o. CZ 28149157

 

 

  

 

 

 

  

 

VÍCEPRÁCE

Cena bez DPH 47 895,00

Cena s DPH v CZK 57 952,95

Projektant Zpracovatel

LS AV 2085"

Objednavatel o = Uchazeć S m

  

 Strana 1 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ VÝKAZU VÝMĚR

01 - LC SV Písková - INVESTICE

k.ü. Dvory nad Lužnicí, parc. č. 1017

Lesy České republiky

Pokrývka s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1-Zemníprá

5 - Komunikace pozemní

91 - Doplňující konstrukce apráce pozemních komunikací, letišť a ploch

93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

998 - Přesun hmot

Strana 224

25.11.2025

Cena celkem [CZK]

47 895,00

47 895,00

7200,00
00

40 695,00
000
0,00



VÝKAZ VÝMĚR

01 - LC SV Písková - INVESTICE

k.ú. Dvory nad Lužnicí, parc. č. 1017

Lesy České republiky
Pokrývka s.r.o.

 

25.11.2025

|
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

   
   

    
   
   
  

 

 

   
 
 

   

 

 

 

 

  
   

 
 
 

 

 

 
 
    
 

  
 

 
 

   
 

   
 
 

  

 
  

 

 
 

 

 

    
 

   

  

 

  

    

 

     
 
 
 

‚PC Typ Köd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaM

Náklady soupisu celkem 47 895,00

p HSV Práce a dodávky HSV 47 895,00

D 1 Zemní práce 7 200,00
T = = Ser rg T === T ===

q | K (119108442 Flz kameniva bez zhutnění s živičným | - | | | 0,00|cs URS 2036.01
| |

T [771 | |
|

m | |
| | Odkopävky a prokopävky nezapazene pro silnice a | | | |

|2| K 1122452205 dálnice v hornině třídy těžitelnosti Il objem do 1000 m3 m3 | 0,00/CS URS 2025 01

| | | strojné | | |
| — | | — ==)===

— |

[11 | | || z | |

| Hloubení rýh nezapažených 3 do 2000 mm v hornině | A

| $| % 142451258 třídy téžitelnosti Il skupiny 4 objem do 100 m3 strojné ms AR 450,00| 3 375,00/08 URS 2025 01 |

— | i =

| | nové propustky: (5*1,5*1,2)-1,5 7,50000 |

[T Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m | | 7
4 | K 1162651132 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti Il skupiny 4 m3 | | 0,00 CS URS 2025 01 |

| | o a5 A | E

| 5 K 166151111 Fdenovani nala kéhový kop ta a hominydúciy m3 7,500 120,00 900,00 CS ÚRS 2025 01
L těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně . i : |
— || | | 7,50000 | 7,50000 |
lw | wil Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny | . =
| 6 | K | rise 4 a5přes 100 m3 | m3 | | 2 URS 2025 01

e | | |LL) |

| | | | | |
7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky mi s 0,00 CS ÚRS 2025 01| s

1 | |

ive "u Zäsyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou | i = .
8 | K 174151101 se zhüthänim m | m3 | i 7,500 120,00 900,00 CS URS 2025 01

| | propustky: 7,5 | 7,50000

| | | "
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1az | | |

9 | K [181151311 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do | m2 | | | 0,00|CS ÚRS 2025 01 |
1:5E] { : essen |||||-

| |
| |

| - Úprava pláně pro silnice a dálnice v záfezech se ——— == | i h‚10| K 1181152302 ninia | m2 | | 9,00 CS ÚRS 202501 |

| | | |

+ | = ee | |
|Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II | | .

11 | K FRET TE skupiny 4 ručně | m2 | 45,000 45,00) 2 025,00=2025 01

L 902__ | _ | | 45,00000
12 | k [01 Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou, | ks | 3,000 | o, vo!

| statická zkouška L

13| K 102 Zhotovení PD skutečnéhoprovedení | ks 1,000 0,00 =

D 5 Komunikacepozemní 0,00
p Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm | | = 7

14 K pa re přes 100 m2 tl 300 mm KU | 000 cs URS 2025 01

i ==
| | |
|

| =

| 45 (K 564811111 pa ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm, > | 0,00 CS URS 2025 01 |

LL U — |

— =}... = = = =|: s
16 | K [564831111 A ŠD plochy pčes 100 m2 tl 100 A | 0,00!

| A =
| - | | |== | ==

47l K (564831 11R Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 | mé | 0,00!
| mm, fr 0-32 mm | | |

En | | | | |
| | == = | e [=

| 18 | K 569831111 |Zpevneni krajnic štérkodrtí tl 100 mm fr 0-32 mm | m2 | | | T 0,00 CS URS 2025 01

19] K (569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním | m3 | | 0,00 [CS ÚRS 2025 01=— |
Ll) ty l | | ]

Strana 3 z 4



¡PC Typ Kód

-
[2] K 571907114

|

21
|

|
DT
„=

a
=a K [573411106

ahK 1574381112

| 25| k 1564881111

us

CT
26, K |91941201R

 
K l

-= =
[918

27

     

[28] K 919492913

s (10595566

30) k [919551112

31 | M [26617047

D 98.

2 K 938902113

:DI_

D__998_
y{

s K [998225111
---

|Posypkkrytu kamenivem drceným nebo těženým přes

[30 do35 kg/m2, frakce 0-8mm __

-
Podklad z kameniva hrubého drasného vel. 0-0-250 nmm

|
| Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1 ‚8 kg/m2 s

posypem

Popis

|

- |ednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s

Jposypem ==
Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm

Podklad z kamenivahrubéhodrceného vel. 0-250 mm

— plochy přes 100 m2 tl 300 mm.

 

|
À

|
TI

"|
—
| m2 |

n
=
E

=P
|
|

| I
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
[Hospodářský přejezd | 4 m z plast trub DN 400 s čely

šikmými z betonu prostého C25/30 s převýšením přes

600 do 700 mm

 

SN10

Čelo propustkuz lomového kamenepropropustek z
trub DN 30022500 .

[Příplatek ZKD 1 mI nad 4mhospodářského přejezdu z
„plast trubDN 400

- |Obetonovani trubniho propustkubetonem se
„lzvýšenýminároky naprostředí tř. C25/30

Zřízení propustku z trub plastových DN 400 mm

trubkakanalizační PP.korugovaná DN400x6000mm—

| us À
|

ku a

  

+

1
Dokončovací konstrukce a práce inženýrskýchstaveb

|pol.25: 645

Přesun hmot

[Přesun hmot pro pozemní komuhikace s krytem z

|kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

- |Profilace příkopů komunikací příkopovým rypadlem

__ [objem nánosu pfes 0,3do 0,5 m3/m —

TT

Strana 4 z 4

-
[
|

Množství J.cena [CZK]

|
0]

= ]

sí

- —
|
|

= +
|
m
a

-
l =

|

|

=-Ť 1200,00] —

6,090 5 500,00 MW

 

Cena celkemas

0,00 CS ÜRS 2025 01

0oo cs ÚRS 2025 01

[o i
0,00

-
|
|
|--

0,00,cs URS:2025 01

0,00CS URS 2025 01 —

0,00. cs ÜRS 2025 01

l

40 695,00

7.200,00

33 495,00 [CS ÚRS 2025 01

CL

„Mm

 

M
>ÚRS 2025 01

CS ÚRS 2025 01

0,00,

0,00

 

0,00 -

o,oołcs URS 2025 01

0,00

0,00 CS URS 2025 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2025 01

CSURS 202501 —

1
|

|




